
PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

S-01 ALCOOL ANIDRO KG ALMOX 933,859 16.255,591 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-01 ALCOOL ANIDRO KG 16.255,591 _____________ ____________________ALMOX 120728 __________ __________ __________

S-01 ALCOOL ANIDRO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX A29042025 __________ __________ __________

S-01.85 ALCOOL ANIDRO UN ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-02 BUTILGLICOL KG ALMOX 1.261,694 6.513,414 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-02 BUTILGLICOL KG 6.513,414 _____________ ____________________ALMOX ITJ0213-25 __________ __________ __________

S-03 CLORETO DE METILENO 1.31 KG ALMOX 12,637 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-03 CLORETO DE METILENO 1.31 KG 12,637 _____________ ____________________ALMOX 52501 __________ __________ __________

S-04 AGUARRAS KG ALMOX 173,182 2.045,326 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-04 AGUARRAS KG 2.045,326 _____________ ____________________ALMOX TQ05072025 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG ALMOX 426,614 38.200,193 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 250609 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 6.870,193 _____________ ____________________ALMOX 250728 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 13.490,000 _____________ ____________________ALMOX 250825 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 4.450,000 _____________ ____________________ALMOX 250917 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 13.390,000 _____________ ____________________ALMOX 250924 __________ __________ __________

S-05C ETILA CLOROETIL 0.90 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-06 XILOL KG ALMOX 1.428,577 57.335,750 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-06 XILOL KG 12.910,000 _____________ ____________________ALMOX 050002800332 __________ __________ __________

S-06 XILOL KG 12.860,000 _____________ ____________________ALMOX 050002816737 __________ __________ __________

S-06 XILOL KG 25.590,000 _____________ ____________________ALMOX 0810375704 __________ __________ __________

S-06 XILOL KG 5.975,750 _____________ ____________________ALMOX 418-25-00252 __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG ALMOX 1.319,180 51.034,037 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 050002770697 __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG 12.910,000 _____________ ____________________ALMOX 050002801149 __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG 12.920,000 _____________ ____________________ALMOX 050002815981 __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG 25.204,037 _____________ ____________________ALMOX 48444 __________ __________ __________

S-08 ACETONA KG ALMOX 7.726,537 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-08 ACETONA KG 3.960,000 _____________ ____________________ALMOX 890000068660 __________ __________ __________

S-08 ACETONA KG _______________ _____________ ____________________ALMOX B25E347AGR __________ __________ __________

S-08 ACETONA KG 3.766,537 _____________ ____________________ALMOX B25I503AGR __________ __________ __________

S-09 MEK  METILETILCETONA KG ALMOX 3,853 398,153 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-09 MEK  METILETILCETONA KG 68,153 _____________ ____________________ALMOX 3703W762301K __________ __________ __________

S-09 MEK  METILETILCETONA KG 330,000 _____________ ____________________ALMOX MEK20250411 __________ __________ __________
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S-10 BUTANOL KG ALMOX 194,566 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-10 BUTANOL KG 194,566 _____________ ____________________ALMOX 1001C-250306 __________ __________ __________

S-11 ALCOOL BENZILICO KG ALMOX 333,073 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-11 ALCOOL BENZILICO KG 333,073 _____________ ____________________ALMOX 20241017 __________ __________ __________

S-12 AROL AB9 KG ALMOX 268,719 5.862,180 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-12 AROL AB9 KG 4.320,000 _____________ ____________________ALMOX 13799357 __________ __________ __________

S-12 AROL AB9 KG 1.542,180 _____________ ____________________ALMOX 13799359 __________ __________ __________

S-13 ALCOOL RECUPERADO - MAUA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-14 QUEROSENE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-15 ACET AMILA ISOPENTI KG ALMOX 167,202 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-15 ACET AMILA ISOPENTI KG 167,202 _____________ ____________________ALMOX F214025071406 __________ __________ __________

S-16 MIBK METILISOBUTILCETONA KG ALMOX 1,200 280,570 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-16 MIBK METILISOBUTILCETONA KG 280,570 _____________ ____________________ALMOX ITJ0267-25 __________ __________ __________

S-17 ETILGLICOL KG ALMOX 62,883 941,721 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-17 ETILGLICOL KG 941,721 _____________ ____________________ALMOX 20241225 __________ __________ __________

S-17 ETILGLICOL KG _______________ _____________ ____________________ALMOX ET000125 __________ __________ __________

S-17 ETILGLICOL KG _______________ _____________ ____________________ALMOX F210324121208 __________ __________ __________

S-18 ISOPROPANOL KG ALMOX 2.606,116 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-18 ISOPROPANOL KG 2.606,116 _____________ ____________________ALMOX 250507 __________ __________ __________

S-19 SPIRDANE D40 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-20 ISOBUTANOL KG ALMOX 9,120 350,267 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-20 ISOBUTANOL KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 1002-250414 __________ __________ __________

S-20 ISOBUTANOL KG 350,267 _____________ ____________________ALMOX 1002-250602 __________ __________ __________

S-21 TV 103 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-22 DMC - DIMETHYLCARBONATE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-24 DOWANOL PM ARCOSOLV KG ALMOX 999,831 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-24 DOWANOL PM ARCOSOLV KG 619,831 _____________ ____________________ALMOX 07292401-804PM __________ __________ __________

S-24 DOWANOL PM ARCOSOLV KG 380,000 _____________ ____________________ALMOX JY12051E __________ __________ __________

S-25 SOLUCAO FLEXO 4025 KG ALMOX 79,280 1.256,907 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-25 SOLUCAO FLEXO 4025 KG 429,515 _____________ ____________________ALMOX 013/25 __________ __________ __________

S-25 SOLUCAO FLEXO 4025 KG 827,392 _____________ ____________________ALMOX 017/25 __________ __________ __________

S-28 ALCOOL HIDRATADO KG ALMOX 46,025 7.983,273 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-28 ALCOOL HIDRATADO KG 1.471,690 _____________ ____________________ALMOX AEHI023825 __________ __________ __________

S-28 ALCOOL HIDRATADO KG 6.511,583 _____________ ____________________ALMOX H28042025 __________ __________ __________
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S-30 MONOMERO DE ESTIRENO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-31 DIACETONA ALCOOL/0,94 KG ALMOX 149,973 3.170,332 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-31 DIACETONA ALCOOL/0,94 KG 1.722,263 _____________ ____________________ALMOX 240520 __________ __________ __________

S-31 DIACETONA ALCOOL/0,94 KG 1.448,068 _____________ ____________________ALMOX 2504-1445 __________ __________ __________

S-32 ACETATO DE BUTILA KG ALMOX 120,633 6.614,297 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-32 ACETATO DE BUTILA KG 2.234,297 _____________ ____________________ALMOX 250514 __________ __________ __________

S-32 ACETATO DE BUTILA KG 4.380,000 _____________ ____________________ALMOX 250917 __________ __________ __________

S-32P BUTILA RECUPERADA KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-33 NEW PLUS 3     0.926 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-34 ACETATO DE ETILGLICOL KG ALMOX 135,354 3.234,434 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-34 ACETATO DE ETILGLICOL KG 2.473,883 _____________ ____________________ALMOX 20250330 __________ __________ __________

S-34 ACETATO DE ETILGLICOL KG 760,550 _____________ ____________________ALMOX F210124121621 __________ __________ __________

S-35 SOLSYS MTS GRANEL KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-36 IPISOLV L 100 KG ALMOX 19,243 476,605 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-36 IPISOLV L 100 KG 476,605 _____________ ____________________ALMOX 40000032129 __________ __________ __________

S-42 ISOFORONA 0.923 KG ALMOX 87,171 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-42 ISOFORONA 0.923 KG 87,171 _____________ ____________________ALMOX 1024013046 __________ __________ __________

S-43 EPODIL 748 KG ALMOX 0,007 184,050 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-43 EPODIL 748 KG 4,050 _____________ ____________________ALMOX 0000040252 __________ __________ __________

S-43 EPODIL 748 KG 180,000 _____________ ____________________ALMOX UT25C0064 __________ __________ __________

S-45 DIMETOXIMETANO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-48 AUGEO SL 191 KG ALMOX 5,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-48 AUGEO SL 191 KG 5,000 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

S-51 THINER LIMPEZA 1000 / SOLVENTE RECUPERADO RFX KG ALMOX 1.199,477 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-51 THINER LIMPEZA 1000 / SOLVENTE RECUPERADO KG 1.199,477 _____________ ____________________ALMOX 0909-51 __________ __________ __________

S-52 DIMSOLV KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-59 SOLVENTE DESTILADO 1500 KG ALMOX 6.020,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-59 SOLVENTE DESTILADO 1500 KG 2.580,000 _____________ ____________________ALMOX 1510159 __________ __________ __________

S-59 SOLVENTE DESTILADO 1500 KG 860,000 _____________ ____________________ALMOX 1809/59 __________ __________ __________

S-59 SOLVENTE DESTILADO 1500 KG 2.580,000 _____________ ____________________ALMOX 2509/59 __________ __________ __________

S-62 SOLVENTE ECOLOGICO KG ALMOX 53,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-62 SOLVENTE ECOLOGICO KG 53,000 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

S-63 TEXANOL KG ALMOX 30,673 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-63 TEXANOL KG 30,673 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________
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PRODUTOS PARA INVENTÁRIO
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Produto
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Equipe: 00001
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Localização Final:

S-64 PEROXIDO DE HIDROGENIO 50 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-65 DOWANOL PMA EXPORTACAO KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-66 ALCOOL METILICO METANOL 0.7932 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-67 SOLSYS COAT MA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-80 ESTIRENO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-81 PEROXIDO DE MEK KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-94 SOLSYS RPDE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-95 PERCLOROETILENO KG ALMOX 348,586 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-95 PERCLOROETILENO KG 18,586 _____________ ____________________ALMOX 300307IXD __________ __________ __________

S-95 PERCLOROETILENO KG 330,000 _____________ ____________________ALMOX 300O7IXDI __________ __________ __________

S-96 HEXANO KG ALMOX 0,440 2.289,425 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-96 HEXANO KG 695,900 _____________ ____________________ALMOX AXA003625 __________ __________ __________

S-96 HEXANO KG 1.593,525 _____________ ____________________ALMOX GRU30.04.2025 __________ __________ __________

Total de Produtos do Relatório ------> 53
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Intervalo de Produtos : S-01 a S-96

Linha :

Grupo/Subgrupo : Intervalo de Grupos : 000                                          a 000 Intervalo de Subgrupos : 000                                          a 000

Depósito :

Somente Itens Controlado por Depósito ? 9

Imprime Quantidade em Estoque ? S Somente Itens com Estoque ? N Imprime Itens Obsoletos ? S

Localização Inicial/Final: a Localização

Tipo Seleção 0-RELATORIO SEM VALORES

21/10/2025Data Referência Lista Fases:

Gerar Inventário: Quantidade por Equipe: 99999 Produtos:

Lista Catálogo: LISTA PRODUTOS CATALOGO Bloqueia movimentação dos itens Inventariados? NAO


